SỞ Y TẾ THANH HÓA         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BVĐK HUYỆN QUAN HÓA                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 358 /TB-BVQH                      Quan Hóa, ngày 6 tháng 11 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sửa chữa,

thay thế màn hình monitor theo dõi bệnh nhân với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa

Địa chỉ: Khu 4, Thị trấn Hồi Xuân, huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

DS Nguyễn Thị Hương, Trưởng khoa dược – TTB, SĐT: 0917395274, email:

dshuongquanhoa@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược – TTB, Bệnh viện đa khoa huyện Quan

Hóa. Địa chỉ: Khu 4, Thị trấn Hồi Xuân, huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Nhận qua gmail: dshuongquanhoa@gmail.com hoặc bvdkquanhoa@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá từ 8h ngày 6  tháng 11 năm 2023 đến 17h ngày 15

tháng 11 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian hiệu lực của báo giá

 Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 15 tháng 11 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Danh mục dịch vụ sửa chữa, thay thế thiết bị y tế

STT Danh mục Mô tả dịch vụ
Số lượng/ Khối

lượng

Đơn vị

tính

1

Màn hình monitor theo dõi

bệnh nhân

Model: BSM-3562

Nước sản xuất: Nhật Bản

Sửa chữa, thay thế màn hình

monitor theo dõi bệnh nhân bị hỏng

cảm ứng.

01 Cái

Nơi nhận:                                                                                          GIÁM ĐỐC
-Các công ty

-Lưu: VT, Dược

                                                                                                     Nguyễn Xuân Lợi

mailto:dshuongquanhoa@gmail.com
mailto:dshuongquanhoa@gmail.com

		2023-11-06T16:54:55+0700